
         
LICEO CLASSICO STATALE “G.M. 

DETTORI” Cambridge International 
School Via Cugia, 2 –09129  CAGLIARI  
Tel. 070/308257–304270 – Fax  070/300898  

Email capc03000v@istruzione.it – capc03000v@pec.istruzione.it  

  

 

 
Circolare n. 171 Cagliari,  17 .01.2025  

  

  

Ai Docenti 

Ai genitori   

Alle classi    

Al Personale ATA 

Al DSGA  

All’albo  

Sede e Succursale  

              

  

  

Oggetto: Orario delle lezioni da lunedì 3 febbraio 2025 e disponibilità ore eccedenti 
  

  

Si trasmette in allegato l’orario delle lezioni, in vigore dal 3 febbraio, comprensivo del 

prospetto delle ore a disposizione per i docenti con orario di cattedra inferiore alle 18 ore. Le ore a 

disposizione sono state inserite tenendo conto delle esigenze delle classi, al fine di garantire le 

sostituzioni per l’intera mattinata.  

Con successiva circolare verranno comunicati i turni di vigilanza della ricreazione. 

      

La Dirigente  

Monica Ruggiu  
Firmato digitalmente  

  



Al Dirigente Liceo Classico  

G.M. Dettori di Cagliari 

 

 

OGGETTO: Disponibilità ad effettuare ore eccedenti per la sostituzione dei colleghi assenti 

 

 

Il/La sottoscritto/a …  

docente a tempo indeterminato, titolare/in assegnazione/utilizzazione  

presso questo Istituto sede di …  

su classe di concorso … 

DICHIARA 

di essere disponibile ad effettuare per l’anno scolastico 20___ / 20___  le seguenti n. … ore di 

sostituzione dei colleghi assenti, come da prospetto: 

 

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 

1°       

2°       

3°       

4°       

5°       

6°       

 

 

 

Data e luogo, …     Firma … 

 
 


